Por PagaY ..o.ooomoomoooooroo.o.. 8'035.000,00

5. En virtud del aumento de capital se reforma el artículo
Quinto de lgmmstatutos sociales de la Compañía, el mis-

e mo que en ar ¿ante dirá: "ARTICULO QUINTO: CAPITAL:

El capital de la Compañía (s/. 2'025.000,00), dividido
en veinticinco mil veinticinco acciones (25.025) ordinarias

Y y nominativ> de un mil sucres (s/. 1.000,00) cada una.y

, Lo que pongo en conocimiento del público paralos fines
legales consiguientes. .

Quito, a 11 de Mayo de 1973

Ernesto Andrade Veloz,

Secretario General Encargado